– Município de Central destinado à implementação e funcionamento da unidade de Educação Infantil 
da rede pública municipal de Central/BA 

Locador: AEBEC ASSOCIAÇÃO EDUCATIVA E BENEFICENTE EVANGELICA, inscrita no CNPJ 
08.959.021/000-40, 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses 

Valor Total: R$ 19.452,00 ( Dezenove mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais  ) em 12 (doze) 
parcelas mensais e iguais no valor de R$ 1.621,00 ( Hum mil e seiscentos e vinte e um  reais)   

Fundamento legal: Artigo 74, inciso V da Lei nº 14.133/2021.  

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao preceito 
do artigo 72, parágrafo único da lei n° 14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio